o

no

filie maguelis apud monasterio quicquid domi et sic
accipiebatur ac si sibi ipso pro esset enarratum fortis
no est filia q dicit sua forma fide et spasi tuine
lectio amara turpe et ut fides q pape fuit ma
vno morti no fuerit duo nro i xpo illa munda
fuerit aut q miteres q p voluerit scadi q p
morte pm uellet mlti alio iunio ut uat aut
lypso et qo die mos fuit apud yudob ut qh hied
pleb roced et cu v morebat illa q mē dicit
ali ea dicit cu ea igne emabac Erat q mna
q vno mudo dno mē se qe debac et qh se mē
dilem dicebat fuisse ut possit cu vno qbur
illa ud q amebat opid vestib se ornabat
et mō vni cor se collocabat illa optima et
implicatus ignes huc in ardore no curans
si vni mō dū debac q si tūca pot se fides
ad vni mitalom qea q ad vni i mitalo
O si pūct vites cu qto dolo fide vū q
dmetur cu qea mudo cor cor q pūct
feta enuetu cu qto dolo pūct et pape pūct
cu qea pūct filio mūct cu qto dolo eos mō
appūct qea e pe vno zeloripos hie mitalo ma
vros susinē bonos pūct no desidmēt facte
mūct si hūct q amore et vūct qto eligenē
vites pūct Sed vūct aqua fūct vūct for
cipia ad vni spale spūctia qto dū mō vni
mūct de vno solo i a pūctū spāctū q nūct
vūctū mēctū corē vūctūct si pūct dūctūct
m vūctūct dū cu mēctūct suspēctūct i mūctūct
cōctūct a corē spūctūct totūct q est corē vūctūct
et mēctūct est clausūct q pūct m fūct mēctūct
vūct ad ea hōctūct ut ea mēctūctūct pūct
pūct pūctūct pūct ac illa mēctūctūct pūctūct et de
pūct de pūctūct dū ad ea corē mēctūctūct
mēctūctūct vūctūct hōctūctūct dūct mēctūct
hōctūctūct q pūct pūctūct restauratūctūct lege corē
hōctūctūct pūctūct vūctūct dūct pūctūct q pūctūct et dū
spūctūct resūctūctūct dūctūctūct q pūctūct dūct
pūctūct mēctūct et vūctūct mēctūctūctūct mēctūctūct
mēctūctūct spūctūctūct mēctūctūct dūctūct pūctūctūct q dūctūct
sua no fūctūctūct pūctūct vūctūctūct pūctūctūct
n pūctūctūctūct mēctūctūct pūctūctūctūct mēctūctūct
al fūctūctūct pūctūctūctūct pūctūctūctūctūct pūctūctūct
et dūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct

2.

qu in fimo metet cu sustinet hiet stup
ille apertu ad sensu plet et mltā pūctūct
pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
mēctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
expēctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
afflētūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
sūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
et pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
Cūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
et dūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
cu et dūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
illūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
ut mōctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
tūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
et q ad ea tūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
et dūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
corēctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
actūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
et qūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
dūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
si pūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
hōctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
ad dūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct
vūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūctūct